
UCHWAŁA NR XXII/173/2019 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 6 grudnia 2019 r. 

w sprawie wskazania przedstawicieli Rady Miasta Świnoujście do uzupełnienia składu Gminnej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego w Świnoujściu 

Na podstawie art. 41f pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 688 i 1570) oraz § 3 ust. 1 pkt 1 i § 11 ust. 2 załącznika do uchwały  

Nr X/66/2015 Rady Miasta Świnoujście z dnia 25 czerwca 2015 r. w sprawie powoływania członków oraz 

organizacji i trybu działania Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 3115), Rada Miasta Świnoujście uchwala, co następuje: 

§ 1. Wskazuje się następujących radnych jako przedstawicieli Rady Miasta Świnoujście w celu 

uzupełnienia składu III kadencji Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Świnoujściu: 

1) Dorota Mikulska, 

2) Aneta Zdybel. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świnoujście. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodnicząca Rady Miasta 

 Elżbieta  Jabłońska 

 

Id: B37179D5-5034-431D-B66E-9CCBED62B116. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 41f ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie Gminna Rada Działalności Pożytku Publicznego składa się z: przedstawicieli organu 

stanowiącego gminy, przedstawicieli organu wykonawczego gminy oraz przedstawicieli organizacji 

pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy, prowadzących działalność na terenie 

gminy, stanowiących co najmniej połowę członków. 

Jak stanowi § 3 ust. 1 pkt 1 załącznika do uchwały Nr X/66/2015 Rady Miasta Świnoujście z dnia  

25 czerwca 2015 r. w sprawie powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Gminnej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego, w skład ww. Rady wchodzi 3 przedstawicieli Rady Miasta. 

W związku ze złożeniem przez radnych: Marka Niewiarowskiego oraz Jacka Jurkiewicza rezygnacji  

z członkostwa w Gminnej Radzie Działalności Pożytku Publicznego, konieczne jest wskazanie przez Radę 

Miasta Świnoujście dwóch swoich przedstawicieli w celu uzupełnienia składu Rady. 

 

Id: B37179D5-5034-431D-B66E-9CCBED62B116. Podpisany Strona 2




